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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01321001T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2000
3. Emri i Subjektit SINA 98
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 08/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, Njësia 
Administrative nr.1, Shkoze, Zona Kadastrale nr.3976, 
Nr.Pasurise 231/85, Volumi 17, Faqe 171. 

1.490.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregetimit te 
materialeve te ndertimit ne shume 
kategori,gure,gelqere,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,instalime 
,asfaltime,kanalizime,rruge,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industriale,te 
kosumit,detergjente,bimemedicinale,pika servise,tregetim 
karburantesh,vajra lubrifikant,transport te mallrave e te 
pasagjerevebrenda e jashte vendit,bar,bufe,hoteleri punime 
me lende plasese dhe shperthyese.mermereve,punime dhe 
tregetimin e tyreetj.
Aqif Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2023 Deri: 02/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aqif Sina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 745.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shaban Sina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 745.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber  Martanesh LENE Lene (punime per ndertimin e HC-it 
Lena 1, Lena 2 & Lena 2A 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINA 98
E-Mail: info@sina98.al  
Telefon: 042359514  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.27 dt.23-03-2010 mbi 
emërimin e Ekspertit Kontabël Z.Flamur Lalo me liçensë 
nr.94 dt.10-01-2001 pë auditimin e pasqyrave financiare. Ne 
aplikimin me numer ceshtjeje CN- 425815-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 30, dt. 14-07-2010 eshte 
vendosur caktimi ekspertit kontabel Kontabel Z. Flamur 
Lalo, me license Nr. 92 per zmadhimin e kapitalt themeltar 
te shoqerise.Kontributi i  ortakut  Aqif  Sina ne kapitalin 
themeltar te shoqerise eshte ne natyre ne vleren 200 000 000 
leke dhe ne para ne vleren 95 000 000 leke.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047283-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/1998

Numri i Vendimit:20134, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 08-10-1998. Emri i subjektit:  " SINA 98 " Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 08-10-1998. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet.  Selia: Tirane, Shkoze. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregetimit te materialeve te 
ndertimit ne shume kategori,gure,gelqere,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,instalime ,asfaltime,kanalizime,rruge,import-eksport 
te artikujve te ndryshem industriale,te kosumit,detergjente,bimemedicinale,pika 
servise,tregetim karburantesh,vajra lubrifikant,transport te mallrave e te pasagjerevebrenda 
e jashte vendit,bar,bufe,hoteleri etj. Perfaqesuesi ligjor: Shaban Sina. Ortaket: Shaban 
Sina.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

2. 20/12
/2001

Numri i Vendimit:20134/1, Gjykata:Tirane
Depozimi i ortake ku eshte vendosur bashkimi i dy shoqerive 'Sina-98"shp.k. dhe 
"Kaltersia" sh.p.k. me procedurene bashkimit pa likujdim me perthithje.Ortaket do te jene 
z.Shaban Sina dhe z. Rakip Sina.Emri i shoqerise " Sina-98" ,selia po e njejte,administrator 
te shoqerise do te jene z.Shaban Sina dhe z.Rakip Sina.Perqindet e ortakeve do te 
percaktoven pasi te vendoset eksperti kontabel,te drejtat e detyrimet e shoqerise "Kaltra" 
do ti kalojne shoqerise "Sina-98".Veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregetimit te 
materialeve te ndertimit ne shume kategori,gure,gelqere,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,instalime ,asfaltime,kanalizime,rruge,import-eksport 
te artikujve te ndryshem industriale,te kosumit,detergjente,bimemedicinale,pika 
servise,tregetim karburantesh,vajra lubrifikant,transport te mallrave e te pasagjerevebrenda 
e jashte vendit,bar, bufe,hoteleri etj. Caktimin e z. Kol Gjoni si ekspert kontabel.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

3. 01/02
/2002

Numri i Vendimit:20134/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku vendoset bashkimi dy shoqerive me perthithje,statut 
dhe akti i themelimit do te jete ai i shoqerise ''SINA-98". kapitali themeltar i shoqerise pas 
perthithjes do te jete 200.000 leke si rrjedhoje e bashkimit te dy kapitaleve te shoqerive nga 
100.000 leke. Dy ortaket zoterojne nga 50% te kapitalit secili. Administratoret e shoqerise 
do te jene z. Shaban Sina dhe z. Rakip Sina. Organ drejtues do te jete asambleja e ortakeve.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

4. 20/03
/2002

Numri i Vendimit:20134/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur shtimi i kapitalit dhe vleresimi nga 
eksperti kontabel z.Kole Gjoni.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

5. 27/03
/2002

Numri i Vendimit:20134/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku vendoset shtimi i kapitali nga 200.000 leke ne masen 
94.722.500 leke. Miratimi i aktit te ekspertimit te shoqerise behet nga ekspertet kontabel z. 
Kole Gjoni dhe znj.Luiza Grazhdani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

6. 30/04
/2003

Numri i Vendimit:20134/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku vendoset shtimi i objektit me: punime me lende 
plasese dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

7. 30/06
/2004

Numri i Vendimit:20134/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakeve te shoqerise ku u vendos shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren e fitimi te trasheguar dhe caktimin e ekspertit kontabel z. Flamur Lalo.Te 
pasqyrohen ndyshimet ne statut dhe aktin e themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

8. 02/03
/2005

Numri i Vendimit:20134/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakeve te shoqerise per shtimin e objektit ne ; Linjen e prodhimit te 
mermereve,punime dhe tregetimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
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9. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:20134/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i kapitalit 
themeltar nga 94.722.500 leke ne masen 125.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

10. 15/03
/2007

Numri i Vendimit:20134/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur shitja e kuotave dhe doreheqjen nga 
administrator i z.Rakip Sina dhe kalimin si administrator te vetem te shoqerise z.Shaban 
Sina me 100% te kuotave = 125.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (45).pdf

06/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104528-11-07
Numri i aksioneve ishte            "125.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("125.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111741-01-08
Vlera e kapitalit ishte            "125.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("125.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0CF6A-D753-454F-A27F-9455A38A7F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9A4DA8-6A45-4FE8-BD75-5D874C81D892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2638FA1-2CE0-4DF2-9AC7-8F0BCF0D9F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC6F139-76C5-41A5-AE5A-BC743229E9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D685CFD5-7C15-4D79-BCE3-23E7CB512039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AD74FB-585B-4EC7-9CD8-30A1AAF3BC33
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154007-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-166759-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "400.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042359514")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Sina")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne natyre "200.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369408-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.27 dt.23-03-2010 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D61E0-F668-4C34-9BCB-657105426B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0838DAB9-F46E-4EAD-B114-8B360B2DDA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA15271-7CA5-42F8-B4B8-0FEB142DE622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0418538-003D-4960-A954-16EECF9421B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E0B13-ED56-478B-A982-18DE3EBC2993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A13FB1-58B0-43E1-B2EA-370BEB548E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D86EC0-5896-44AC-8489-460DBF9446CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A439E9E-A535-471C-85E5-80363ABCAD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A439E9E-A535-471C-85E5-80363ABCAD34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498503A9-134E-4526-BC4A-8350E2351E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7DC2E0-9098-40C5-85F5-613710173BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FACE00E-D902-4FDB-9220-64C6BFDCCAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088316BC-3557-4516-883A-775FC95F22C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDA80D3-1A9E-4AF4-B2F7-7CB6385FB1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98500C9-3B98-4FDE-99E3-BC9A28EC7728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F41BE13-5D6D-44D1-A8A9-DC2428B2215D
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mbi emërimin e Ekspertit Kontabël Z.Flamur Lalo me liçensë nr.94 dt.10-01-2001 pë 
auditimin e pasqyrave financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425815-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "400.000.000,00"          u be            "590.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "5.900.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit Nr.27 dt.23-03-2010 mbi emërimin e Ekspertit 
Kontabël Z.Flamur Lalo me liçensë nr.94 dt.10-01-2001 pë auditimin e pasqyrave 
financiare.")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.27 dt.23-03-2010 mbi 
emërimin e Ekspertit Kontabël Z.Flamur Lalo me liçensë nr.94 dt.10-01-2001 pë 
auditimin e pasqyrave financiare. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN- 425815-07-
10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 30, dt. 14-07-2010 eshte vendosur caktimi 
ekspertit kontabel Kontabel Z. Flamur Lalo, me license Nr. 92 per zmadhimin e 
kapitalt themeltar te shoqerise.Kontributi i  ortakut  Aqif  Sina ne kapitalin 
themeltar te shoqerise eshte ne natyre ne vleren 200 000 000 leke dhe ne para ne 
vleren 95 000 000 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("")            u be              ("295.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("200.000.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("200.000.000,00")            u be              ("295.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489619-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2011 per Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F7EE2C-A212-42D1-B509-8361D5F55E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51637217-13BE-4A6B-BDE4-BA08D9FD93CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A1F026-5B0F-4B8F-90F7-71BB060A5C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D4E0AE-8C9D-4C42-9B59-9CE9E3D4CF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E68B131-90C2-448D-ACFA-E1E3F01BBD72
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fush Kruje,brenda territorit te Fabrikes se Çimentos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549938-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 12.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Sina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/10/1998")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-571089-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2011 per caktimin e ekspertit kontabel per  hartimin  e raportit  per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve date 05.07.2011 per miratimin  e 
raportit te ekspertit kontabel  si dhe depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel date 
04.07.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "590.000.000,00"          u be            "658.210.332,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.900.000,00"          u be            "6.582.103,32"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("295.000.000,00")            u be              ("329.105.166,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("295.000.000,00")            u be              ("329.105.166,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D569311C-AACC-4D84-AF84-1822AF6F849A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D27829-17BD-4FA4-B914-AA3E4DD0B2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B4BD61-5215-459D-9298-91730512F3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3AC81F-9C90-4ECB-95D7-F443B529CB91
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626012-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 25.11.2011, per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULTIC VAQARR;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fush Kruje,brenda territorit te Fabrikes se Çimentos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835723-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, per emerimin e Flamur Lalo ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.07.2012, per miratimin 
e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "658.210.332,00"          u be            "750.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.582.103,32"          u be            "7.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("329.105.166,00")            u be              ("375.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("329.105.166,00")            u be              ("375.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FDD49-332C-4331-9DD4-25BB302139D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8023E3-015D-4A9B-8BA1-A182B35ECA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65234410-B5A2-4CD6-9290-D363220AF52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B623C07-53CB-49CE-A7A0-7C01DB6F811D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A01798-653F-45D6-947B-367E8F1EA13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBC914B-4E4B-43E9-8443-400836E87CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1830D69-8252-482F-AEB4-5F3AB9A2062C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D9178C-7345-45FF-90BB-A20B437490F8
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20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860826-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.08.2012 per hapje te nje adrese te re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Brenda territorit te fabrikes se çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866730-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.11598 Prot, Nr.789,794,790,799 Dosje 
date 27.08.2012 "Per vendosjen e Sekuestros mbi kuotat  e debitorit", e leshuar nga 
Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shoqeria “Sina 98” shpk NIPT 
K01321001T, perfaqesues Shaban Sina. Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896292-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.12929 Prot., Nr.Dosje 833-836-834, 
datë 27.09.2012, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit: “SINA 98” sh.p.k., me NIPT-
K01321001T, me përfaqësues Shaban Sina.  Si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e të 
drejtave që rrjedhin nga këto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920049-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 13818 Prot. date 22.10.2012, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per heqjen e sekuestros mbi kuotat e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97708001-24D4-4593-9BAC-0151CB1CB583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A55CB-6DD5-475E-8C42-0305928B03EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C81001F-3A08-47C6-BE4F-1211CE75736F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98512DFC-13A8-4C5A-94E3-76E602A4D53E
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debitorit "Sina 98" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K01321001T e kerkuar nga ana jone me 
shkresen Nr. 12929 Prot. date 27.09.2012.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036843-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2765 Prot. date 11.03.2013, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per heqjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit "Sina 98" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K01321001T e kerkuar nga ana jone me 
shkresen Nr. 11598 Prot. date 27.08.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173400-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i asamblese se ortakeve, date 19.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         LENE;         
Lene (punime per ndertimin e HC-it Lena 1, Lena 2 & Lena 2A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193014-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.3887 Prot., Nr.Dosje 660,  date 
12.09.2013 dhe Nr.3890 Prot., Nr.Dosje 659,  date 12.09.2013, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese Private “TRIS” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “1. Vendosja e sekuestros mbi 
kuotat e debitorit shoqeria “Sina 98” sh.p.k me me perfaqesues ligjor Aqif Sina pajisur me 
NUIS (NIPT)- K01321001T. 2. Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shaban  
Maliq Sina. 3. Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Aqif  Maliq Sina  si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si  dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. “  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DA7904-413D-4D54-89C2-6E27CFDD5CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CC63A8-FA6B-48EC-B3B2-97FA78E8D0D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BBA48A-9A90-4022-9E12-0A48CF8EEA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8035FC-CADB-4081-A2CB-7340EFC16B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BA158-9845-400F-9046-B381BD06D97B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574913-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617964-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut  mbi  kuota, date  
03.04.2014 Nr.599 Rep., Nr.223 Kol.,  e lidhur midis shoqerise SINA 98 sh.p.k 
(Kolateraldhenes) dhe Bankes Kombetare Tregtare (Kredidhenes) me objekt vendosjen e 
pengut ne favor te kolateralmarresit te gjitha kuotat qe perfaqesojne 55 % te kapitalit te 
shoqerise GAMA ENERGY sh.p.k te zoteruara nga ortaku, shoqeria SINA 98 sh.p.k  . 
Depozitimi i vendimit, date 03.03.2014 per miratimin e lidhjes se kontrates se kredise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837460-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D129A8-B61D-4397-8A75-C4C24D981D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C70ADB5-474E-43DB-8CDC-27E978FCC593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0B138-2939-46B1-8412-292D5C373B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F671CC-6DC5-4711-8C1D-93765F6F5084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20BD70D-9E25-4F1E-9218-BCBAA8073888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6351BD49-AA84-4F43-AB1C-C138B394DA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B49C3DA-004F-44F9-A89A-EDAACCE5BC2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616BD7CD-4417-43BA-8203-4A0A7FB48AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C62B3-FC3F-480C-83E8-73E4DEC51026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58C62B3-FC3F-480C-83E8-73E4DEC51026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1657FE-AAE2-4085-B00B-8791365F153C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3A3A14-3540-4A33-B5D2-D4DF903D341E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD92328-E62A-44F9-B269-04443C783593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD92328-E62A-44F9-B269-04443C783593
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907590-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 02.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.  Deklarim i adresës se e-mailit.  Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sina98.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.1, Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, objkt i ndodhur në zonën 
kadastrale nr.3976, numër pasurie 281/14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHKOZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081078-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED308888-A5C4-49D0-875E-1E06F5583A02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0219A1A1-93EE-4BBD-B442-387F7286F3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7330C-4B17-4833-ACA3-B682D1883E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB1663-C94B-4623-8513-D529BB1F0B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAFE70E-0178-408D-A222-D990AFF54BF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04DDE61-2BA7-440D-B8FE-E250A63B89AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818522B8-6427-4292-97AF-EE9602801071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08FF5A9-108F-4C73-8928-4049200326A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18448B16-0336-4AD6-B8B3-D2DC49735918
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7382091-7413-4A18-9BAE-D9424132CF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5827E262-5F5C-431B-BA22-F662B0A71913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5827E262-5F5C-431B-BA22-F662B0A71913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63917F97-C632-4086-BEFA-893A27BBF936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BFFCBF-F5E9-40E3-A7F5-B2A6BEC21DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ABBBB6-45E8-4BA2-9654-C925DBE3F4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C2956-59B2-4D8B-B153-F401103A974F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C2956-59B2-4D8B-B153-F401103A974F
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173438-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 15, datë 14.07.2015, ku është vendosur: Emërimi i Ekspertit Kontabël të regjistruar z. 
Qani Kajo, për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit. Zmadhimi i kapitali nëpërmjet 
rikapitalizimit të fitimeve. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë nr. 
16, datë 16.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të 
hartuar nga Eksperti Kontabël i Regjistruar. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 15.07.2015. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).    
Vlera e kapitalit ishte            "750.000.000,00"          u be            "900.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.500.000,00"          u be            "450.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("375.000.000,00")            u be              ("450.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("375.000.000,00")            u be              ("450.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179988-07-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8B0E1-A109-4C3A-A45A-3C8146F4DDF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C717C23-6415-43A7-96E8-C7C5E279B8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BA1A0A-0C25-47DC-A0DF-E6B4BFC287D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F298423-7318-4D1C-9859-20397D054DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F252DEE7-7655-4288-A50C-38C2FA25D1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F297C6-D36E-44F1-B04C-9E1C8CF9D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F297C6-D36E-44F1-B04C-9E1C8CF9D5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875F223F-4641-4F9E-9B98-FB0D9372E7AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 871 Prot. date 22.07.2015, leshuar nga 
shoqeria permbarimore private "TRIS" sh.p.k, per heqjen e bllokimit te kuotave dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave, e urdheruar me shkresen Nr. 3887 Prot. date 
12.09.2013 dhe 3890 Prot. date 12.09.2013 te shoqerise permbarimore private "TRIS" 
sh.p.k, per debitoret: Shoqeria "Sina 98" sh.p.k, me NUIS (NIPT) K01321001T, Shaban 
Sina, Aqif Sina.

Lista e Dokumenteve:

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-649548-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.04.2016 per riemerimin e 
administratorit Shaban Sina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Sina")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("13/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("13/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813684-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0211FC-FDF5-425A-BFE2-83B620042704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F4E145-4FE7-4C01-A830-8E2C618AC3F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A287CF2A-A36C-464B-B637-D16F76357107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A287CF2A-A36C-464B-B637-D16F76357107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD14B7A-46E6-4D43-A901-153FC346127F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEB1F09-6555-45BC-AD7F-1E6B9DB9420A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F47EDC-F008-48A4-A166-43F7A5CF3106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B6F4DD-C46C-4957-A12F-4BD313CDDD76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE22C32-7380-402B-A0BC-8FBD9C4CA4A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54F7AC-1823-4792-A3A0-B4C8F194A5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F93ADA4-6459-447F-89AD-D30971864E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A76473-74C3-4937-8979-F608E04DBCA9
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822960-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932602-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949846-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001121-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209324-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C374C2-1AFC-4296-B61A-3FFE20847B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DAA7B0-BB43-46CA-B192-52EFD781202B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D07813A-42BB-4E1E-8CB5-CFC0BF2C89FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C29BFD7-1DF7-41A3-B0AB-03EAC068E0DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D59B67A-5FED-41F9-A733-8268994AB743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122F09B-4A2C-4BC6-86E0-88F4890ED823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1147979-336A-48B2-9ED4-63FD074001C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846DF128-2CFE-4E31-9ED9-CAF812A345C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377DD1AC-74DF-41F3-844E-E18EBE940009
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AB7313-C2B1-46CF-AE62-E22FFFD3E594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AB7313-C2B1-46CF-AE62-E22FFFD3E594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5611254-F533-4B4E-AFDD-C34A6951D0B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QAFE 
PRISKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375455-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405827-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.07.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Qani Kajo, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit date 26.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 25.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "900.000.000,00"          u be            "1.200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "450.000.000,00"          u be            "600.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("450.000.000,00")            u be              ("600.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("450.000.000,00")            u be              ("600.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77108CD0-BF6F-4215-8578-2066CEFF4104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06737E68-131F-4D12-9F64-EC93EE2A2E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06737E68-131F-4D12-9F64-EC93EE2A2E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0F029D-920E-492C-8F2A-F226E21EB44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B40079C-426D-4BD5-B002-F533D1A6804E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CBF0C7-35DE-451E-B5B1-D9EB7CF084F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26CFB44-4C6F-42A6-B98B-DE9928BA8995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87527EB3-2A3A-415D-9876-E11B8C771F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A146CA-9B31-4CFF-BFD1-508D8DB3F6E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F806B-66E6-4BB2-8C46-536E37CE2E68
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548196-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         
PASHKASHESH;         Fshati Pashkashesh, Njesia Administrative Berzhite, ne zonen 
minerare Nr 122/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671804-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.02.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr.2, Rruga "Mihal Grameno", zona kadastrale nr.8160, 
nr.pasurie 3/983;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838439-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F806B-66E6-4BB2-8C46-536E37CE2E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9B01C0-57A6-4635-91FF-7EB1EA9008CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EA2553-4830-49CB-BF4D-DA2756F42F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBB7F5B-E4BF-402A-95EB-36B75577CAC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66106838-5418-49DB-8D1C-67179320681D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316A1EF0-542E-483E-BA18-9FD951981A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316A1EF0-542E-483E-BA18-9FD951981A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37C2767-5872-47AE-A3E0-35027E7D4B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09306E92-8A21-43B2-B608-5311C4DF5AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09306E92-8A21-43B2-B608-5311C4DF5AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EC2B56-D238-4F59-B54D-694BD55965F1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848508-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952611-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.09.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative Nr.2, Rruga "Mihal Grameno", zona kadastrale nr.8160, nr.pasurie 3/983;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989450-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2018,  ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje Qender, Lagjia Kastrioti, Zone Kadastrale Nr.1664, 
Nr.Pasurie 2/86;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31782790-DAEE-4369-ABA3-4EB1E0E09FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CDFA99-9C5D-4C33-A1B3-8F0E0D654006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240F9E1-E51F-40DE-8060-9CED4CF25F93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833CE038-080F-45CF-ABAB-D89D6CED0470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB4F823-5B56-4C35-ABCB-216C2E56049F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBA504-1463-421A-A5E7-26C059082AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A4F4B5-DBB3-4AE2-9538-8E727A4EFAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C37951-684D-42BA-83FD-EA66A29049D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037EEDE-C046-4CF6-8C16-03E8B62BDD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037EEDE-C046-4CF6-8C16-03E8B62BDD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907A71AE-F608-421A-8284-8E67902610B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9BA3A-75AF-4BC6-84AF-E366F7DC3EC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186830-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 06.05.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Fshati Mjull Bathore, Rruga "Dervish Shaba", Zona kadastrale 
2704, nr.pasurie 539/7dhe 539/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-224768-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2018.pdf
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315696-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., date 26.08.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E764B8-35DB-4142-8D21-3EA2149164F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E296810B-16B3-4F8D-9600-D254A435B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E296810B-16B3-4F8D-9600-D254A435B676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DD94F1-DBC8-4FEB-A613-1F2F6B29A785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DD94F1-DBC8-4FEB-A613-1F2F6B29A785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7385F45E-C8EC-4D90-9533-9255AB5D45EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BAC7A0-B7B5-4866-920C-18CC355D68F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4A2FA5-2E9D-4F7C-8393-9AD1C23E99C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D17CC1-5CC1-4620-ADDC-43EB04EB3FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26526B8C-5DBC-460E-9EEE-B17D7B627DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608B478-3693-495E-9A6F-2670F7E254B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6C86A-404E-450F-9026-2A56DB3B7ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55E80B-AF13-49B8-9066-A9E2FB33FB1E
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje Qender, Lagjia Kastrioti, Zone Kadastrale Nr.1664, Nr.Pasurie 
2/86;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Brenda territorit te fabrikes se çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479899-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2020 ku eshte vendosur : Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019 emerohet 
eskpertja kontabel e regjistruar zj. Enkelejda Alite. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557640-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I AUDIT V. 2019 sina  98.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE sina 98 per qkr.pdf
Vendimi i Asamblese 2019 sina  98.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (8) sina  98.xlsx
pasqyra e pozicionit financiare sina  98 bilanci 2019 per qkr.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (10) 
sina 98 per  2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5) sina  98.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577493-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  19.08.2020 për mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B720D69-E224-45C8-9AD8-48E21107F755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF5BB78-5627-49B3-9442-85DA6CC2A064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF5BB78-5627-49B3-9442-85DA6CC2A064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86495B69-870C-4B2A-80A7-738D78DEF854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540D331-A134-4949-B8B5-895D194EAF10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40679B5E-39EA-41B4-A038-8E92EB47C315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40679B5E-39EA-41B4-A038-8E92EB47C315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E32811-2E69-487D-BA46-D21A19E4A7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D77C4-E0A0-4D7A-AE21-58DDD1EC4C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44121AC3-68C4-465B-AB5B-01F1ED54AF39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3262F-974A-4424-9D87-E795DE27AF9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80C0457-1CD2-4760-A1C8-87F037EC1AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4EDCD-7A3D-4A5E-8CEF-1FA71DE8608F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4EDCD-7A3D-4A5E-8CEF-1FA71DE8608F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A038B-2CBF-4148-A094-A27705FC64C9
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Fshati Mjull Bathore, Rruga "Dervish Shaba", Zona kadastrale 2704, nr.pasurie 539/7dhe 
539/9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582348-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2020 per saktesim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, Njësia Administrative nr.1, Shkoze, Zona Kadastrale 
nr.3976, Nr.Pasurise 231/85, Volumi 17, Faqe 171.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, Rruga “Ali Hafiz Ulqinaku”, objkt i ndodhur në zonën kadastrale nr.3976, 
numër pasurie 281/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597202-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.09.2020, ku eshte vendosur: 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë duke rikapitalizuar fitimet e pashpërndara.  Emerimi i 
Z. Admir Kajo, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi 
i Vendimit date 28.09.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 26.09.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "1.200.000.000,00"          u be            "1.390.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "600.000.000,00"          u be            "695.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99324851-CE9F-4A21-8ABB-A4E49E0BB12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35AB592-A925-475C-952C-EBEED1242317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35AB592-A925-475C-952C-EBEED1242317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8186A04B-0F63-43FC-AD61-680A19636986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8186A04B-0F63-43FC-AD61-680A19636986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7F2459-05EC-4137-8ED5-C8AF01E64DC5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("600.000.000,00")            u be              ("695.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("600.000.000,00")            u be              ("695.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599686-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         PASHKASHESH;         
Fshati Pashkashesh, Njesia Administrative Berzhite, ne zonen minerare Nr 122/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681631-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Sina")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/04/2021")            u be              ("01/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739645-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C3274-6131-4E1D-BDF8-49BC10858962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089A12F-8FCF-4A48-AAF3-D16938121726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87124EBA-C28E-441B-81CE-E495FB779A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0180AB8A-9DBC-49DE-AC18-FAA09554A2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0180AB8A-9DBC-49DE-AC18-FAA09554A2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD5E69-AA2F-4AD3-A051-1301631C23A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD5E69-AA2F-4AD3-A051-1301631C23A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC72708-1BB3-4B6A-81A9-A8E76265F939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49555BE6-15B9-45E4-AF5E-50A92A22A18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8E33FD-3520-457C-B858-CD9E25EC398C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8E33FD-3520-457C-B858-CD9E25EC398C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI AUDITIMIT 2020 SINA'98 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21) sina 98 bilanci 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (15) 
SINA  98 BILANCI  2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (14) SINA  98 BILANCI  2020.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE 2020 SINA98 (1).pdf
RAPORTI AUDITIMIT 2020 SINA'98 (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (9) SINA  98 BILANCI  2020.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925771-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (13) sina  98 bilanc 2021.xlsx
shenimet shpjeguese bilancit  2021 sina  98.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1) sina  98 bilanc 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (18) 
sina  98.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (17) sina  98 bilanc  2021.xlsx
Raporti i auditimit 2021 sina 98 nga adi 2021.pdf
vendimi nr 3 qkb (1) sina  98 bilancit  2021 rregulluar.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001772-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Admir Kajo,  date  15.09.2022 .Depozitimi i vendimit, date 1509.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "1.390.000.000,00"          u be            "1.490.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "695.000.000,00"          u be            "745.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("695.000.000,00")            u be              ("745.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Sina")                    , Kontributi në para ishte                      
("695.000.000,00")            u be              ("745.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D082A-E030-4B6A-AF88-02D005F194B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7AAA8F-F68A-4676-B73A-18B05CE96162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE17690-8135-48CE-AE87-FAA40F9B3048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE17690-8135-48CE-AE87-FAA40F9B3048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B21357D-E771-4A1F-A4AC-746D9A6F1324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1537E79-9A8C-4998-9BB9-CD13C0E0D5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847ACB95-2BE5-4933-B456-507DB24C596D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24366B97-EB46-4F94-B154-6FC7BA777FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A459C538-3F44-4357-B15E-9A52698E1D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAD4003-B0BD-4DFD-82B8-F62E9EEA7D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA3D3D-2149-4884-A67A-1CF753DDF44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F6E70-4F02-4FA4-8F4B-5FE3F2B89C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F6E70-4F02-4FA4-8F4B-5FE3F2B89C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9359E8-2C39-4B53-A4AF-2F548013AF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAE0514-5B6A-43E4-AFC2-288E0FA29031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A7D3E-211D-43B8-8142-C074C212D808
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099324-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Sina")                      Nga data "03/04/2023             
Ne daten "02/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Shaban Sina")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125669-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (14) QKB  2022 SINA 98.xlsx
shenime shpjeguese 2022 sina  98 per bilancin.pdf
PASQYRA FINANCIARE  PER 2022 QKB SINA  98.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (20) 
QKB  SINA  98.xlsx
sina  98 vendimin asamblese date  03.06.2023 bilanci 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (18) QKB 2022 SINA  98.xlsx
Raporti i auditimit 2022 (2) sina  98 inesa (1) (1).pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305566-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433A9FB-3923-43C9-A307-8CF912F99648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B3937-2C65-41E4-9FED-6E8BCA5EA101
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70168D02-2A54-4CFE-A33F-8B9C1076B884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70168D02-2A54-4CFE-A33F-8B9C1076B884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2CE24B-60C7-46F7-A743-B3270F168A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFDE9D6-7936-4B14-B73E-CB49D6B18215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7510513-6F15-45AC-9AB3-D645D6BFA94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC4D55-9EC3-415A-9A10-35D58AEB28F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896CAA7C-3DCE-4CE3-BD8D-37C14511650A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896CAA7C-3DCE-4CE3-BD8D-37C14511650A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC06B839-E640-4265-B949-738058A06D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3506364C-48D5-49BD-A2E3-4C025619C40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8063A8-DC09-4DE7-8812-583A9E0B162B
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shenimetshpjegueseskanuarsinaperbilancinevitit.pdf
Raportiiauditimitadmirkajapersina.pdf
PASQYRAPOZICIONITFINANCIARSINAPER.xlsx
VENDIMIASAMBLESESINAPER.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSINAPER.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteSINAPER.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaSINAPER.xlsx

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455875-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaQKB.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Raportaudituesit.pdf
Vendimasambleje.pdf
PASQYRAPOZICIONITFINANCIARQKB.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQKB.xlsx
Raportaudituesit.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteQKB.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB7FCDA-3340-4B2F-8C7F-B3A99E2C62E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A02A802-D931-44B7-8093-CA2FEDFC44F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971A3401-E813-4782-8EE6-430818107537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9EDC7-CD26-4087-A5B8-5589B5E60EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5A15AB-3F4B-44F4-BF12-B47208F9B27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E7D223-F89B-40DD-8E95-2F47AF58F7C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6695277F-CC0B-4BA1-B12F-16D29A6209E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8899302A-DC6A-4A57-9069-DEBA7BAE881C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD7AA85-2E56-4818-B416-17B540F26879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A54C7E0-26B1-4C35-9B8E-98167FEF4911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4865E568-3D79-4E38-A223-D4281B2C6763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D058D6A-7DC4-40E8-BDD7-1D59950A4988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7801B6A-C663-4F89-87E9-DAB9FD6B5AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579823C2-A2F0-4B08-A3C1-AC99EEEEE4C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E27A6-3307-49B9-89B5-50343DE66A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3AC486-694B-4059-8552-9B644657042A

